
Turismus

FolklórHistorie

OBEC

SPYTIHNĚV Tradice

Sport



21:35 Poplatky 2016



21:35 Poplatky 2016

Poplatek za psy

V souladu s obecně závaznou 
vyhlášku obce 

č. 3/2012 je stanovena výše poplatku 
za psa a to tak, že za prvního psa se 

platí poplatek 

ve výši 100,- Kč a za druhého a 
každého dalšího psa se platí 150,- Kč. 

Cena známky pro psa je 30 Kč



21:35 Poplatky 2016

Poplatek za 
kabelovou televizi

Měsíční poplatek za 
kabelovou televizi zůstává 

ve stejné výši jako 
v předchozích letech, tedy 

140 Kč, 
celkem za rok 1.680 Kč.



21:35 Poplatky 2016

Poplatek za likvidaci 
odpadů

U tohoto poplatku nedochází ke změně, i přes 
stoupající vstupy zůstávají ceny ve stejné výši: 

vývoz 1 x za 2 týdny žlutá známka 26 vývozů 1.650 Kč 

vývoz 1 x za 4 týdny Zelená známka 13 vývozů 1.050 Kč

vývoz 1 x za 8 týdnů Hnědá známka 7 vývozů 550 Kč



21:35 Poplatky 2016

Možnosti úhrady
 hotově v kanceláři obecního úřadu a to pouze v úřední dny tj. 

pondělí a středa v době od 8:00 do  12:00 a od 12:30 do 16:00 

 bezhotovostním převodem na účet obce č. 1407074399 / 0800. 
Každý z poplatků je nutné uhradit zvlášť, variabilním symbolem je 
číslo popisné, pro jednotlivé druhy poplatků je nutné uvést 
jedinečný specifický symbol (odpady=1340, pes=1341, KT=3341)

Platbu je nutno provést nejpozději do 20. 4. 2016.

 formou SIPO - úhrada proběhne v SIPu
měsíce května jednorázově; známky 
na popelnice obdrží občané do domu 
v posledním dubnovém týdnu, stejně 
jako u bezhotovostních úhrad.



21:35 Aktuální dění v obci

INFORMACE 
PRO PEČUJÍCÍ OSOBY

Nabízíme zdarma hygienické potřeby 
(savé podložky, plenkové kalhotky, čisticí 
pěny na pokožku a materiál k ošetřování 

dekubitů) v množství na 1-3 měsíce.

kontakt: Pečovatelská služba Spytihněv 
723 015 631



21:35 Pozvánky



21:35 Pozvánky



21:35 Pozvánky



21:35 Parte



21:35 Parte



21:35 Parte



21:35 Parte



21:35 Parte



21:35 Parte



21:35 Jubilanti



Iva Blablová

Monika Chaloupková

Pavel Juřena 


21:35 Jubilanti21:35 Jubilanti



Jana Súkupová

21:35 Jubilanti21:35 Jubilanti



21:35 Jubilanti21:35 Jubilanti

• Antonín Čevela

• Georgios Rossel

• Oldřiška Černá

• Antonín Vavřínek



Jana Bryšková

Marie Juříková

Josef Vaculík

Karel Navrátil

Zdislava Bilíčková

Jaromír Bednařík
21:35 Jubilanti21:35 Jubilanti



Anna Šimčáková

21:35 Jubilanti21:35 Jubilanti



21:35 Jubilanti21:35 Jubilanti

• Jaroslav Maňásek

• Marie Rozumková
• Zdeněk Maňásek 



Ludmila Čevelová

21:35 Jubilanti21:35 Jubilanti



 Antonín Bičan

21:35 Jubilanti21:35 Jubilanti



21:35 Jubilanti



Sport21:35



FC Slovácká Sparta Spytihněv

21:37 Sport

VALNÁ HROMADA 

FC SLOVÁCKÉ SPARTY SPYTIHNĚV 



FC Slovácká Sparta Spytihněv

21:37 Sport

Výbor FC Slovácké Sparty Spytihněv zve své

členy a příznivce na tradiční VALNOU HROMADU,

která se uskuteční V SOBOTU dne 23.04.2016

V 16.00 HOD v hospodě NA HŘIŠTI na stadionu

FC Slovácké Sparty Spytihněv.



Výsledky

21:37 Sport

Mistrovské utkání muži

TJ Kašava - FC SS Spytihněv  

3 – 2  (2 – 1)
Střelci branek: Janošek B., vlastní 



Další utkání

21:37 Sport

Mistrovské utkání muži

SK Zlín 1931 - FC SS Spytihněv 

neděle, 17.04.2016 v 16.00 hod

hřiště UT Zlín – Vršava 



Další utkání

21:37 Sport

Mistrovské utkání dorost

FC SS Spytihněv  - S.K. Tlumačov 

pátek, 15.04.2016 v 17.00 hod

hřiště Babice 



Další utkání

21:37 Sport

Mistrovské utkání dorost

TJ Sokol Hvozdná - FC SS Spytihněv  

neděle, 17.04.2016 ve 13.30 hod

hřiště Hvozdná  



Výsledky

21:37 Sport

Mistrovské utkání žáci

TJ Sokol Veselá - FC SS Spytihněv 

2 – 1  (2 – 0)
Střelci branek: Kraváček J. 



Další utkání

21:37 Sport

Mistrovské utkání žáci

FK Příluky  - FC SS Spytihněv 

neděle, 17.04.2016 v 10.00 hod

hřiště Příluky 



Další utkání

21:37 Sport

Mistrovské utkání přípravka

1. FCS kluci - FC SS Spytihněv  

změna termínu utkání! 



21:35 Inzerce



21:35 Inzerce

Rekreační středisko Skleníky Spytihněv

Přijmeme pracovnici do rekreačního střediska 

Skleníky Spytihněv na pozici obsluha areálu

(obsluha baru, bowlingu, výdej klíčů pro ubytování, 

prodej vstupů na sportovní zařízení).

Nabízíme zaměstnání na stálý pracovní poměr i 

možnost brigády.

Bližší informace na tel.: 602 552 130



21:40 Inzerce

Společnost FAGUS, a.s., 763 15  Březová 161

hledá na provoz Halenkovice, 763 63  Halenkovice 678,

BRIGÁDNÍKY NA ÚKLIDOVÉ 

A ÚDRŽBOVÉ PRÁCE.

Dále pracovníka na pozici SKLADNÍK.
Požadavky : řidičské oprávnění na VZV, práce na PC, flexibilita, 

komunikativnost, spolehlivost, samostatnost, manuální zručnost.

Kontaktní osoba :

Petr Obdržálek

Tel. 724 115 748

e-mail: petr.obdrzalek@fagus.cz



21:42 Inzerce



21:35 Obec Spytihněv

Infokanál obce Spytihněv
Aktualizace dne 15. 4. 2016


